



Lote		Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
2	98		BANDEJA PARA PINTURA, PARA ROLOS DE ATE 23 CM, Bandeja de polietileno para pintura, para rolos de até 23cm. COD NUC 25798003	Roma	Peça	30	30	4	R\$ 3,14		R\$ 12,56
2	105		PINCEL PARA PINTURA, DE 3" (POLEGADAS), Pincel p/ pintura, tinta óleo e esmalte sintético Cerda pura e natural. Medida (polegadas): 3". COD NUC 3476003	Roma	Peça	30	30	10	R\$ 5,80		R\$ 58,00
2	111		SOLVENTE, Aguarás Solvente para diluição de esmalte sintético, tinta a óleo e vernizes, Para limpeza de equipamentos de pintura. Frasco 1 litro COD NUC 3530018	Alessi	Litro	30	30	2	R\$ 9,50		R\$ 19,00
2	114		THINNER, FRASCO COM 900ML, Thinner acrílico, 900ml. COD NUC 25283004	Resicolor	Peça	30	30	2	R\$ 10,00		R\$ 20,00
2	117		TINTA ACRILICA P/SINALIZACAO(DEMARCACAO) VIARIA, AMARELA A BASE DE RESINA ACRILICA, 18 LITROS, EMULS.EM AGUA, TINTA PARA SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS E VIAS URBANAS cor amarela. Tinta para Sinalização Horizontal à base de Resina Acrilica para pintura de faixas de demarcação em Rodovias e Vias Urbanas. Apresenta boa homogeneização, fácil aplicação, secagem rápida, boa aderência, boa flexibilidade, resistência às intempéries e durabilidade. COD NUC 26638001	Rodovias	Balde	30	30	2	R\$ 260,00		R\$ 520,00
2	118		TINTA ACRILICA P/SINALIZACAO(DEMARCACAO) VIARIA, NA COR BRANCA Galão 18 LITROS, Tinta para demarcação, Branca, tipo "emborrachada", padrão DENIT. Lata de 18 Litros COD NUC 26638002	Rodovias	Balde	30	30	2	R\$ 236,00		R\$ 472,00
2	149		TRINCHA PARA PINTURA, 3/4" POLEGADAS, Trincha, pincel, de pêlo com cabo de plástico medida %. COD NUC 3310007	Roma	Peça	30	30	4	R\$ 1,80		R\$ 7,20
7	349		MECANISMO CMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Kit Botão de acionamento para caixa de descarga acoplada, superior. COD NUC 46817020	Blukit	Peça	30	30	11	R\$ 24,33		R\$ 267,63
7	350		MECANISMO COMPLETO, PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, Reparo completo para caixa de descarga acoplada. Acionamento superior. COD NUC 46817020	Blukit	Peça	30	30	11	R\$ 67,00		R\$ 737,00
7	351		Reparo para torneira de pressão para lavatório 1/2", cromada com fechamento automático. COD NUC 3573003	Blukit	Peça	30	30	4	R\$ 48,50		R\$ 194,00
7	355		Sifão Multiuso, componentes produzidos em polipropileno com aditivo antifungo, bucha de redução para acoplamento de válvulas de diâmetros 7/8, 1, 1.1/4 e 1.1/2, para pia, tanque e lavatório. COD NUC 3611004	Otima	Peça	30	30	10	R\$ 5,50		R\$ 55,00
7	361		TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, Torneira de pressão para lavatório 1/2", cromada com fechamento automático, que permita substituição de reparo. COD NUC 64777004	Metrox	Peça	30	30	2	R\$ 86,30		R\$ 172,60
7	362		TORNEIRA DE METAL, DE PRESSAO, Torneira de pressão para lavatório 3/4", cromada com fechamento automático. COD NUC 64777004	Metrox	Peça	30	30	2	R\$ 86,31		R\$ 172,62
7	389		Registro Pressão 3/4 de metal para chuveiro com acabamento cromado. COD NUC 3549684	Metrox	Peça	30	30	1	R\$ 44,30		R\$ 44,30
7	390		Registro Pressão 1/2 de metal para chuveiro com acabamento cromado. COD NUC 3484002	Metrox	Peça	30	30	1	R\$ 36,70		R\$ 36,70

Processo CPA:	13650/2018				
Autorização de Fornecimento nº:	0957/2019				
Vigência da AF:	31/12/2019				
Endereço:	Rua 25 de Novembro, 80	Fone:	(48) 3246-2921 / (48) 9 9116-8740		
CEP:	88110690	Bairro:	Nossa Senhora do Rosário	e-mail:	terrafirmmedistribuicao@hotmail.com
Município:	São José	UF:	SC		

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial UDESC 0694/2018 - Ferramentas e Utensílios		Banco:	Banco do Brasil
		Agência:	3047-3
		Conta:	16848-3
Fornecedor:	CRISTIANI LOURI RODRIGUES & CIA LTDA - ME		
CNPJ/CPF:	08.676.816/0001-41		

<b>ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):</b>  A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					<b>Und. Orçam.</b>	<b>N. Empenho</b>	<b>Sub Ação</b>	<b>Elemento</b>	<b>Total AF:</b>	<b>R\$</b>	<b>2.788,61</b>
									<b>Fonte</b>	<b>Valor</b>	
					4500221		11038	339030.24		2.788,61	
<b>Local de entrega: Almoarifado - ESAG/UDESC</b> Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 <b>Fone:</b> (48) 3321-8276, <b>Fiscal de contrato:</b> Willian Tadeu Melcher Jankovski Leite - <b>Horário de atendimento:</b> 13 às 19horas <b>email:</b> almoarifado.esag@udesc.br					Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.						

Florianópolis, / /

\_\_\_\_\_  
 Everton L. P. de Lorenzi Cancellier  
 Diretor Geral - ESAG  
 Matrícula 395153-7